Responsa ad proposita dubia: 

746. 

V - D I A R I U M R O M A N A E C U R I A E 

Audientiae sollemniores: 98, 180, 

346, 453, 520, 675, 772, 1108, 1013, 

1108, 1192. 

SECRETARIA STATUS : 

Nominationes : * 

Necrologia: 104, 180, 352, 456, 

520, 675, 682, 778, 922, 1018, 1114, 

1191. 

* Ad inquirendum commodum haec ponitur distincta recensio. 

Officiales Romanae Curiae renuntiati: 

In Cardinalium Collegio: 677. 
In Synodo Episcoporum: 679, 1014. 
In Consilio pro Publicis Ecclesiae Negotiis: 99, 1108, I l l i . 
In Congregatione pro Doctrina Fidei : 100, 181, 1108. 
In Congregatione pro Episcopis: 1109. 
In Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus: 679, 1109, I l l i , 1193. 
In Congregatione pro Sacramentis : 100, 454, 1109, I l l i . 
In Congregatione pro Cultu Divino: 99, 100, 101. 520, 675, 1109. 
In Congregatione pro Clericis: 1109. 
In Congregatione pro Religiosis et Institutis Saecularibus: 99, 100, 101, 675, 1109. 
In Congregatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide: 454, 675, 

679, 1109, 1014. 
In Congregatione pro Causis Sanctorum: 101, 679, 1109, 1193. 
In Congregatione pro Institutione Catholica: 773, 1109. 
In Supremo Tribunali Signaturae Apostolicae: 1109, 1014. 
In Tribunali Romanae Rotae: 1013, 1014. 
In Secretariatu ad Christianorum unitatem fovendam: 100, 1109, 1014. 
In Secretariatu pro non Christianis : 675, 679, 1109. 
In Secretariatu pro non credentibus : 346, 1110. 
In Pontificio Consilio pro Laicis: 346, 1014, 1193. 
In Pontificia Commissione Codici iuris canonici authentice interpretando: 675, 1110. 
In Pontificio Consilio instrumentis communicationis socialis praeposito: 99, 181, 

677, 1110. 
In Pontificia Commissione de spirituali migratorum atque itinerantium cura: 677. 
In Pontificio Consilio pro Familia: 347, 520, 675, 1110. 
In Pontificio Consilio pro Cultura: 99. 
In Pontificia Commissione de Apostolatu pro Valetudinis Administris: 347. 
In Pontificia Commissione Biblica: 675. 
In Pontificia Commissione de Sacra Archaeologia: 520, 773. 
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In Pontificio Consilio de Scientiis Historicis: 677. 
In Praefectura rerum oeconomicarum S. Sedis: 181, 773. 
In Collegio Protonotariorum de numero participantium: 1193. 
In Civitate Vaticana: 1110. 
In Nuntiaturis et Delegationibus Apostolicis: 99, 181, 346, 677. 772, 922, 1014, 1110, 

1193. 

Episcopi astantes solio: 101. 

Protonotarii Apostolici supra numerum: 101, 347, 454, 773, I l l i . 

Praelati honoris causa: 101, 347, 454, 679, 773, i l l i .